Órgão Oficial Eletrônico

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018

 SEXTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2023 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1087

www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 1                                                                       Início

 ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO DESERTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022-PMQC

O Município de Quarto Centenário, torna público para conhecimento, que a licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022-PMQC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DO RAMO PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA - ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS EM VIAS RURAIS NO DISTRITO DE BANDEIRANTES D´OESTE (ESTRADA PORTO II E PORTO V), NO

MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO/PR, COM RECURSOS FINACEIROS ORIUNDOS DO CONTRATO DE

REPASSE Nº 905305/2020/MAPA/CAIXA, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO

PROGRAMA AGROPECUÁRIA SUSTENTÁVEL, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL, PLANILHAS E DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VINCULADAS AO EDITAL, com abertura em 18/07/2022 às 9:00 horas,

restou DESERTA; republicada com nova abertura para 08/08/2022 às 9:00 horas, declarada DESERTA;

republicada novamente com abertura em 30/08/2022 às 9:00 horas, sendo declarada DESERTA, por

não comparecerem interessados ao certame.

A Secretaria Municipal da Administração se manifestou pelo CANCELAMENTO do processo

em tela, conforme justificativa vinculada aos autos epigrafados.

Do exposto, determino o cancelamento do processo licitatório TOMADA DE PREÇOS Nº

006/2022-PMQC.

Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/PR, 13 de janeiro de 2023

WILSON AKIO ABE

Prefeito Municipal

http://www.quartocentenario.pr.gov.br/

         Órgão Oficial Eletrônico

                                                                    Município de Quarto Centenário – PR

  De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018

 SEXTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2023 – ANO III, EDIÇÃO Nº 1087

www.quartocentenario.pr.gov.br                        Página | 2                                                                       Início

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos

Políticos e as Entidades Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da

Lei nº. 9.452/97 que os recursos provenientes da União, encontram-se registrados em sistemas de

gestão, cujos, registros podem ser conferidos no portal de transparências, aba Execução (Receita)

Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos 1.7.1 Transferências da União e

de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades.

OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade

Quarto Centenário, Estado do Paraná.

WILSON AKIO ABE

Prefeito Municipal

CARLOS AUGUSTO DA SILVA

Secretário Municipal da Fazenda Interino

http://www.quartocentenario.pr.gov.br/

	ATOS DO PODER EXECUTIVO
	NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO